

MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Marinha
Centro de Intendência da Marinha em Rio Grande

Pregão Eletrônico Nº 00056/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.768.990/0001-02 - FLEXICOAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

(41) 3059-0500

Flexicoat@flexicoat.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	DILUENTE TINTA	Lata 5,00 L	85	R\$ 49,9800	R\$ 4.248,3000

Marca: DURABRAX

Fabricante: FLEXICOAT

Modelo / Versão: L1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DILUENTE TINTA, COMPOSIÇÃO HIDROCARBONETOS AROMÁTICOS, SOLVENTES AROMÁTICOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO DISSOLVENTE TINTAS E LIMPEZA SUPERFÍCIES, EMBALAGEM 5 LITROS

Total do Fornecedor: R\$ 4.248,3000

07.164.980/0001-07 - M. C. Z. FORTES & CIA LTDA

(51) 3477-2657

luisa@trevocorp.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41	PARAFUSO ROSCA MADEIRA	Caixa 100,00 UN	230	R\$ 10,6500	R\$ 2.449,5000

Marca: DIVERSOS

Fabricante: MCZ FORTES

Modelo / Versão: PF1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO ROSCA MADEIRA, MATERIAL AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO, TIPO FENDA PHILLIPS, DIÂMETRO CORPO 4 MM, COMPRIMENTO 40 MM

42	PARAFUSO	Caixa 50,00 UN	300	R\$ 2,9500	R\$ 885,0000
----	----------	----------------	-----	------------	--------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: MCZ FORTES

Modelo / Versão: PF2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO, MATERIAL BICROMATIZADO, TIPO CABEÇA CHATA, COMPRIMENTO 30 MM, DIÂMETRO 4 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FENDA PHILIPS, APLICAÇÃO MADEIRA

46	PARAFUSO ROSCA MADEIRA	Caixa 100,00 UN	300	R\$ 4,1700	R\$ 1.251,0000
----	------------------------	-----------------	-----	------------	----------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: MCZ FORTES

Modelo / Versão: PF5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO ROSCA MADEIRA, MATERIAL AÇO CARBONO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO, TIPO FENDA PHILLIPS, DIÂMETRO CORPO 4 MM, COMPRIMENTO 50 MM

84	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	Unidade	50	R\$ 7,3200	R\$ 366,0000
----	--------------------	---------	----	------------	--------------

INDIVIDUAL

Marca: DIVERSOS

Fabricante: MCZ FORTES

Modelo / Versão: 02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, MATERIAL ARMAÇÃO POLICARBONATO, MATERIAL LENTE POLICARBONATO, TIPO LENTE ANTIEMBASSANTE E ANTICHAMA, MODELO LENTES ACOPLÁVEISAO ROSTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CORDÃO ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA

Total do Fornecedor: R\$ 4.951,5000

07.605.761/0001-16 - MADSUL COMERCIO & TRANSPORTES LTDA

(55) 3744-1731

Madsul01yahoo.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	CAIBRO	Unidade	250	R\$ 62,9700	R\$ 15.742,5000

Marca: CEDRO

Fabricante: MADSUL

Modelo / Versão: CAIBRO 5 CM X 10 CM , COMPRIMENTO 5,40METROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIBRO 5 CM X 10 CM , COMPRIMENTO 5,40METROS, ACABAMENTO APLAINADO, MADEIRA CEDRO OU ANGELIN

32	FORRO TETO	Metro quadrado	350	R\$ 48,8900	R\$ 17.111,5000
----	------------	----------------	-----	-------------	-----------------

Marca: ANGELIM

Fabricante: MADSUL

Modelo / Versão: FORRO TETO, MATERIAL MADEIRA ANGELIM, LARGURA 100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORRO TETO, MATERIAL MADEIRA ANGELIM, LARGURA 100 MM, ESPESSURA 10 MM, APLICAÇÃO FORRO TETO

37	PORTAL MADEIRA	Unidade	40	R\$ 163,9900	R\$ 6.559,6000
----	----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: ANGELIN

Fabricante: MADSUL

Modelo / Versão: PORTAL MADEIRA, TIPO MADEIRA ANGELIM, LARGURA 0,80

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTAL MADEIRA, TIPO MADEIRA ANGELIM, LARGURA 0,80 M, ALTURA 2,10 M, ESPESSURA0,15 M, APLICAÇÃO FIXAÇÃO PORTAS E JANELAS

193	MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	15	R\$ 487,1000	R\$ 7.306,5000
-----	--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: ANGELIM

Fabricante: MADSUL

Modelo / Versão: MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA ANGELIM PEDRA, FO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA ANGELIM PEDRA, FORMATO PRANCHA, COMPRIMENTO 5M, LARGURA 30 CM, ESPESSURA 70 MM, ACABAMENTO APLAINADA

Total do Fornecedor: R\$ 46.720,1000

10.980.376/0001-63 - DIOGO IANZER VIEDO & CIA LTDA

(55) 3028-5203

diegoiv@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	FECHADURA	Unidade	110	R\$ 48,5500	R\$ 5.340,5000

Marca: gold

Fabricante: gold

Modelo / Versão: gold

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA, MATERIAL CAIXA METAL, COMPONENTES CHAVE SIMPLES, TIPO INTERNA/ EXTERNA, APLICAÇÃO PORTA

71	FITA BORDA	Metro	100	R\$ 0,8800	R\$ 88,0000
----	------------	-------	-----	------------	-------------

Marca: rehau

Fabricante: rehau

Modelo / Versão: rehau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA BORDA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COR BRANCA, LARGURA 22 MM, ESPESSURA 0,4 MM, APLICAÇÃO ACABAMENTO MÓVEIS/PORTAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURIZADO, ALTA RESISTÊNCIA

115 COMPENSADO MADEIRA	Unidade	45	R\$ 163,8600	R\$ 7.373,7000
------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: berneck

Fabricante: berneck

Modelo / Versão: berneck

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL MADEIRA MDF, COMPRIMENTO 2,75 M, LARGURA 1,83 M, ESPESSURA 15 MM, APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE MÓVEIS

125 CHAPA	Unidade	100	R\$ 170,4400	R\$ 17.044,0000
-----------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: berneck

Fabricante: berneck

Modelo / Versão: berneck

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: chapa de mdf, acabamento branco fosco, 18 mm, acabamento nas duas faces

130 COMPENSADO MADEIRA	Unidade	50	R\$ 238,9800	R\$ 11.949,0000
------------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: berneck

Fabricante: berneck

Modelo / Versão: berneck

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL MDF, COMPRIMENTO 2,75 M, LARGURA 1,84 M, ESPESSURA 15 MM, PRETO FOSCO, APLICAÇÃO FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO DUPLA-FACE

152 PLACA MADEIRA	Unidade	50	R\$ 150,4000	R\$ 7.520,0000
-------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: berneck

Fabricante: berneck

Modelo / Versão: berneck

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA MADEIRA, TIPO MDF, COMPRIMENTO 2,75 M, LARGURA 1,83 M, ESPESSURA 15 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REVESTIDO EM DUAS FACES, SEM BORDAS

153 PLACA MADEIRA	Unidade	50	R\$ 179,0000	R\$ 8.950,0000
-------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: berneck

Fabricante: berneck

Modelo / Versão: berneck

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA MADEIRA, TIPO MDF, COMPRIMENTO 2,75 M, LARGURA 1,83 M, ESPESSURA 18 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, COR BRANCA

Total do Fornecedor: R\$ 58.265,2000

11.036.136/0001-78 - JMF COMERCIO E SERIVCOS EIRELI

(91) 3072-5775

jmfcomerciaome@gmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	SUPORTE PRATELEIRA	Unidade	600	R\$ 58,1000	R\$ 34.860,0000

Marca: HAYNER

Fabricante: HAYNER

Modelo / Versão: HAYNER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte prateleira, material: metal, tamanho: 20x30 cm, cor: preta, características adicionais: com parafuso e mão francesa.

Total do Fornecedor: R\$ 34.860,0000

11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA

(35) 3821-8983
tecaminas@yahoo.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
216	MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	30	R\$ 362,6200	R\$ 10.878,6000

Marca: MADEIRAS HORIZONTE
Fabricante: MADEIRAS HORIZONTE
Modelo / Versão: METRO LINEAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção, tipo madeira: grápia, formato: prancha ,largura: 300 mm, espessura: 50mm

Total do Fornecedor: R\$ 10.878,6000

11.607.641/0001-25 - RODO VIAS TINTAS E SINALIZACAO VIARIA EIRELI

(51) 3760-1001
Rodo_vias@hotmail.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
73	VERNIZ	Lata 900,00 ML	20	R\$ 15,2500	R\$ 305,0000

Marca: SANTA COR
Fabricante: RODO VIAS
Modelo / Versão: LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verniz, acabamento: brilhante, cor: incolor, aplicação: madeira, características adicionais: secagem rápida, composição: resinas alquídicas, hidrocarbonetos alifáticos 900ml

155	DILUENTE TINTA	Unidade	20	R\$ 12,4000	R\$ 248,0000
-----	----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: RODO VIAS
Fabricante: RODO VIAS
Modelo / Versão: LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Diluente tinta, composição: hidrocarbonetos aromáticos, solventes aromáticos, aspecto físico: líquido, cor: incolor, características adicionais thinner 101.aplicação: dissolvente tintas e limpeza superfícies. 900ml

170	VERNIZ	Lata	10	R\$ 48,5000	R\$ 485,0000
-----	--------	------	----	-------------	--------------

Marca: SANTA COR
Fabricante: RODO VIAS
Modelo / Versão: 3,6 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verniz tingidor, cor mogno, tipo de acabamento brilhante, restaurador interno e externo.3,6 litros

181	VERNIZ	Lata 900,00 ML	5	R\$ 17,0000	R\$ 85,0000
-----	--------	----------------	---	-------------	-------------

Marca: SANTA COR
Fabricante: RODO VIAS
Modelo / Versão: LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verniz, acabamento: brilhante, cor: transparente, método aplicação: rolo, pincel e pistola, aplicação: interior e exterior, características adicionais: secagem rápida, tipo: marítimo 900ML

Total do Fornecedor: R\$ 1.123,0000

11.849.607/0001-67 - ERICO LEIVAS RAMOS

(53) 3035-1656
Eriko.leivas@yahoo.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	PLACA MADEIRA	Unidade	430	R\$ 128,5800	R\$ 55.289,4000

Marca: bigfer
Fabricante: bigfer
Modelo / Versão: bigfer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA MADEIRA, TIPO MDF, COMPRIMENTO 2,75 M, LARGURA 1,83 M, ESPESSURA 15 MM

10	PLACA MADEIRA	Unidade	320	R\$ 222,8200	R\$ 71.302,4000
<p>Marca: bigfer Fabricante: bigfer Modelo / Versão: bigfer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA MADEIRA, TIPO MDF, COMPRIMENTO 2,75 M, LARGURA 1,83 M, ESPESSURA 25 MM</p>					
21	DOBRADIÇA	Unidade	320	R\$ 3,7400	R\$ 1.196,8000
<p>Marca: bigfer Fabricante: bigfer Modelo / Versão: bigfer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA, MATERIAL LATÃO, TIPO LEVE, TAMANHO 2 1/2 POL, TIPO TAMBOR CURTO, APLICAÇÃO PORTA DE ARMÁRIO</p>					
26	SUPORTE PRATELEIRA	Unidade	1620	R\$ 7,7500	R\$ 12.555,0000
<p>Marca: BIGFER Fabricante: BIGFER Modelo / Versão: BIGFER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PRATELEIRA, MATERIAL RESINA, TAMANHO 10 X 15 MM, COR MARFIM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PARAFUSO</p>					
39	PARAFUSO ROSCA MADEIRA	Unidade	1200	R\$ 0,0800	R\$ 96,0000
<p>Marca: moraizinho Fabricante: moraizinho Modelo / Versão: moraizinho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO ROSCA MADEIRA, MATERIAL AÇO CARBONO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO, TIPO FENDA PHILLIPS, DIÂMETRO CORPO 4 MM, COMPRIMENTO 50 MM</p>					
47	PARAFUSO ROSCA MADEIRA	Caixa 100,00 UN	1200	R\$ 6,8900	R\$ 8.268,0000
<p>Marca: moraizinho Fabricante: moraizinho Modelo / Versão: moraizinho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO ROSCA MADEIRA, MATERIAL AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO, TIPO FENDA PHILLIPS, DIÂMETRO CORPO 4 MM, COMPRIMENTO 40 MM</p>					
48	PUXADOR	Unidade	680	R\$ 47,9300	R\$ 32.592,4000
<p>Marca: bigfer Fabricante: bigfer Modelo / Versão: bigfer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PUXADOR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO 7/8 POL, COMPRIMENTO 40 CM, TIPO ALÇA DUPLA</p>					
51	PLÁSTICO BOLHA	Bobina 100,00 M	90	R\$ 91,1500	R\$ 8.203,5000
<p>Marca: bigfer Fabricante: bigfer Modelo / Versão: bigfer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO BOLHA, MATERIAL PLÁSTICO, LARGURA 1,30 M, COMPRIMENTO 100 M, APRESENTAÇÃO BOBINA</p>					
60	TAPA-FURO	Embalagem 50,00 UN	1200	R\$ 7,6500	R\$ 9.180,0000
<p>Marca: bigfer Fabricante: bigfer Modelo / Versão: bigfer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAPA-FURO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 12 MM, COR VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADESIVO</p>					

79	TRENA	Unidade	20	R\$ 37,2200	R\$ 744,4000
<p>Marca: nove54 Fabricante: nove54 Modelo / Versão: nove54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA, MATERIAL AÇO, LARGURA LÂMINA 10 MM, COMPRIMENTO 10 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO ANATÔMICO COM MANIVELA DOBRÁVEL</p>					
107	PARAFUSADEIRA	Unidade	10	R\$ 537,3800	R\$ 5.373,8000
<p>Marca: bosch Fabricante: bosch Modelo / Versão: bosch Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSADEIRA, TIPO ELÉTRICA, VELOCIDADE REVERSÍVEL, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS POTÊNCIA BATERIA 2,4 W, PESO 350 GRAMAS, COMPONENTES BATERIA, CARREGADOR BATERIA, PONTA-FENDA E PONTA- P</p>					
110	ADESIVO USO GERAL	Galão	50	R\$ 51,4200	R\$ 2.571,0000
<p>Marca: cascol Fabricante: cascola Modelo / Versão: cascola Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cola de contato, adesivo fluido cor creme, validade 12 meses, galão</p>					
164	COMPENSADO MADEIRA	Unidade	50	R\$ 159,5500	R\$ 7.977,5000
<p>Marca: seawood Fabricante: seawood Modelo / Versão: seawood Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIROLA NAVAL, COMPRIMENTO 2,20 M, LARGURA 1,60 M, ESPESSURA 20 MM, APLICAÇÃO FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAPA RETANGULAR</p>					
196	MASSA CALAFETAR	Embalagem 500,00 G	10	R\$ 74,0500	R\$ 740,5000
<p>Marca: cascola Fabricante: cascola Modelo / Versão: cascola Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA CALAFETAR, COR IMBUÍDA, CONSISTÊNCIA MASSA, TIPO BASE EMULSÃO ACRÍLICA/ CARGA MINERAL/AGENTE ESTABILIZAN, TIPO RESISTÊNCIA ÓLEO, APLICAÇÃO VEDAÇÃO MADEIRA</p>					
201	PARAFUSO	Caixa 50,00 UN	1000	R\$ 9,9400	R\$ 9.940,0000
<p>Marca: moraizinho Fabricante: moraizinho Modelo / Versão: moraizinho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO, MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 1/2 POL, DIÂMETRO 1/8 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FENDA PHILIPS, TIPO CABEÇA CHATA, TIPO ROSCA PARCIAL</p>					
209	PLÁSTICO BOLHA	Rolo 100,00 M	5	R\$ 90,5300	R\$ 452,6500
<p>Marca: big Fabricante: big Modelo / Versão: big Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO BOLHA, MATERIAL PLÁSTICO, LARGURA 1,60 M, COMPRIMENTO 100 M, APRESENTAÇÃO BOBINA</p>					

Total do Fornecedor: R\$ 226.483,3500

13.128.503/0001-99 - SLIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
(51) 3902-4943
williamjr@knak.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

6	PLACA MADEIRA	Unidade	450	R\$ 65,3900	R\$ 29.425,5000
---	---------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: Duratex

Fabricante: Duratex S.A. Ibama 31597

Modelo / Versão: Duratex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: placa madeira do tipo MDF, medindo 2,75m de comprimento, 1,83m de largura e 6mm de espessura

7	PLACA MADEIRA	Unidade	430	R\$ 85,7000	R\$ 36.851,0000
---	---------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: Duratex

Fabricante: Duratex S.A. Ibama 31597

Modelo / Versão: Duratex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: placa madeira do tipo MDF, medindo 2,75m de comprimento, 1,83m de largura e 10mm de espessura

9	PLACA MADEIRA	Unidade	410	R\$ 153,7300	R\$ 63.029,3000
---	---------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: Duratex

Fabricante: Duratex S.A. Ibama 31597

Modelo / Versão: Duratex, chapa MDF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: placa madeira do tipo MDF, medindo 2,75m de comprimento, 1,83m de largura e 18mm de espessura

11	PLACA MADEIRA	Unidade	110	R\$ 217,9400	R\$ 23.973,4000
----	---------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: Duratex

Fabricante: Duratex S.A. Ibama 31597

Modelo / Versão: Duratex, chapa MDF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: placa madeira do tipo MDF, medindo 2,75m de comprimento, 1,83m de largura e 25mm de espessura

19	AGUARRÁS	Lata 5,00 L	130	R\$ 41,0000	R\$ 5.330,0000
----	----------	-------------	-----	-------------	----------------

Marca: Resicolor Raz

Fabricante: Resicolor Ind de Prod Químicos Ltda. Ibama 1207455

Modelo / Versão: Resicolor Raz

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: aguarrás, indicado para solvente de tinta, composição 100% de petróleo, sem benzeno, álcool ou querosene. Preço unitário informado por embalagem original de fábrica contendo 5 (cinco) litros.

29	MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	100	R\$ 14,5200	R\$ 1.452,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Sulzbacher

Fabricante: Serraria Sulzbacher Ltda., IBAMA 2123961

Modelo / Versão: Sulzbacher

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: madeira para a construção civil, da espécie pinus, formato tábuas, medindo 3m de comprimento, 20cm de largura e 2,5cm de espessura

31	FORRO TETO	Metro quadrado	450	R\$ 19,9700	R\$ 8.986,5000
----	------------	----------------	-----	-------------	----------------

Marca: Wigga

Fabricante: Wigga

Modelo / Versão: Wigga

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: forro teto, material PVC, peças medindo 6m de comprimento, 200mm de largura e 10mm de espessura, tipo lambril, cor branca. Preço unitário informado por metro quadrado

52	ACABAMENTO	Unidade	570	R\$ 34,2900	R\$ 19.545,3000
----	------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: Wigga

Fabricante: Wigga

Modelo / Versão: Wigga

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acabamento para forro de PVC, barras com 6m de comprimento, 40mm de largura e 15mm de altura, cor branco neve, emenda tipo "H".

53	FORRO TETO	Unidade	210	R\$ 16,0800	R\$ 3.376,8000
----	------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Wigga

Fabricante: Wigga

Modelo / Versão: Wigga

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: forro teto em PVC, fornecido em peças medindo 6.000mm de comprimento, 200mm de largura e 10mm de espessura, tipo lambril, cor branca

80	VERNIZ	Galão 3,60 L	100	R\$ 64,3200	R\$ 6.432,0000
<p>Marca: Verniz Marítimo Fabricante: Resicolor Ind de Prod Químicos Ltda. Ibama 1207455 Modelo / Versão: Resicolor Verniz Marítimo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: verniz marítimo incolor</p>					
81	VERNIZ	Galão	100	R\$ 99,7300	R\$ 9.973,0000
<p>Marca: Resicolor Fabricante: Resicolor Ind de Prod Químicos Ltda. Ibama 1207455 Modelo / Versão: Resicolor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: verniz interno para proteção de superfícies de madeira</p>					
82	SELADOR / FUNDO PREPARADOR	Unidade	100	R\$ 79,9100	R\$ 7.991,0000
<p>Marca: Resicolor Fabricante: Resicolor Ind de Prod Químicos Ltda. Ibama 1207455 Modelo / Versão: Resicolor Selador Acrílico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: selador interior</p>					
94	PLACA MADEIRA	Unidade	60	R\$ 149,9200	R\$ 8.995,2000
<p>Marca: Duratex Fabricante: Duratex S.A. Ibama 31597 Modelo / Versão: Duratex, chapa MDF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: placa de madeira MDF com 18mm de espessura</p>					
99	SOLVENTE	Galão 5,00 L	50	R\$ 41,1200	R\$ 2.056,0000
<p>Marca: Resicolor Fabricante: Resicolor Ind de Prod Químicos Ltda. Ibama 1207455 Modelo / Versão: Resicolor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: solvente líquido para limpeza em geral</p>					
103	DILUENTE TINTA	Unidade	50	R\$ 45,4900	R\$ 2.274,5000
<p>Marca: Resicolor Fabricante: Resicolor Ind de Prod Químicos Ltda. Ibama 1207455 Modelo / Versão: Resicolor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: diluente de tinta</p>					
109	DILUENTE TINTA	Lata	50	R\$ 10,3900	R\$ 519,5000
<p>Marca: Resicolor Fabricante: Resicolor Ind de Prod Químicos Ltda. Ibama 1207455 Modelo / Versão: Resicolor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: diluente tinta, composição hidrocarbonetos aromáticos, sem álcool, esteres e glicóis, incolor, similar ao thinner 101</p>					
111	PVC - FORRO / REVESTIMENTO	Metro quadrado	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000
<p>Marca: Wigga Fabricante: Wigga Modelo / Versão: Wigga Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: forro teto em PVC, peças medindo 6m de comprimento, 20cm de largura e 10mm de espessura, tipo lambril, cor branca.</p>					
120	IMPERMEABILIZANTE	Galão 5,00 L	20	R\$ 70,0000	R\$ 1.400,0000
<p>Marca: Seladora Nitro Fabricante: Resicolor Ind de Prod Químicos Ltda. Ibama 1207455 Modelo / Versão: Resicolor Seladora Nitro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: selador para madeira, galão de 3,6 litros, incolor, com o tempo de secagem entre demãos de uma hora</p>					
122	TÁBUA MADEIRA	Unidade	675	R\$ 173,3400	R\$ 117.004,5000
<p>Marca: LG Madeiras Fabricante: LG Madeiras Ltda., Ibama 56801 Modelo / Versão: LG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: madeira ipê ou tabaco, em tábua, aparelhada, medindo</p>					

2,35m x 20cm x 5cm, aplainada, de primeira qualidade

123 TÁBUA MADEIRA	Unidade	225	R\$ 173,3400	R\$ 39.001,5000
-------------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: LG Madeiras

Fabricante: LG Madeiras Ltda., Ibama 56801

Modelo / Versão: LG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: madeira ipê ou tabaco, em tábua, aparelhada, medindo 2,35m x 20cm x 5cm, aplainada, de primeira qualidade

142 VERNIZ	Frasco 100,00 ML	80	R\$ 49,8900	R\$ 3.991,2000
------------	------------------	----	-------------	----------------

Marca: Resicolor

Fabricante: Resicolor Ind de Prod Químicos Ltda. Ibama 1207455

Modelo / Versão: Resicolor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: verniz para madeira, acabamento brilhante, transparente, aplicado com o uso de rolo, pincel e/ou pistola, uso interior e exterior, de secagem rápida, tipo marítimo

189 DILUENTE TINTA	Lata 900,00 ML	30	R\$ 30,7300	R\$ 921,9000
--------------------	----------------	----	-------------	--------------

Marca: Thinner 020

Fabricante: Resicolor Ind de Prod Químicos Ltda. Ibama 1207455

Modelo / Versão: Resicolor Thinner 020

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: diluente tinta, hidrocarbonetos aromáticos, álcool, ésteres, glicóis, líquido incolor, selador à base de nitrocelulose, melhora rendimento e qualidade do acabamento verniz, superfícies internas da madeira, incolor, envernizado, embalagem com 900ml

192 MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	15	R\$ 353,3600	R\$ 5.300,4000
------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: LG Madeiras

Fabricante: LG Madeiras Ltda., Ibama 56801

Modelo / Versão: LG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: madeira construção, prancha de madeira grápia, medindo 5cm x 30cm x 5m, sem tratamento

194 MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	15	R\$ 476,0700	R\$ 7.141,0500
------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: LG Madeiras

Fabricante: LG Madeiras Ltda., Ibama 56801

Modelo / Versão: LG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tábua madeira da espécie epê, dimensionada/aparelhada, comprimento 5m, largura 300mm, espessura 25mm

199 MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	20	R\$ 15,8600	R\$ 317,2000
------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Sulzbacher

Fabricante: Serraria Sulzbacher Ltda., IBAMA 2123961

Modelo / Versão: Sulzbacher

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: madeira construção da espécie pinus, tábua medindo 3m x 20cm x 2,5cm

200 MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	40	R\$ 117,4900	R\$ 4.699,6000
------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: LG Madeiras

Fabricante: LG Madeiras Ltda., Ibama 56801

Modelo / Versão: LG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: madeira construção da espécie cedrinho, tábua medindo 5,50m x 30cm x 2,5cm

208 FORRO TETO	Unidade	50	R\$ 13,3000	R\$ 665,0000
----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Wigga

Fabricante: Wigga

Modelo / Versão: Wigga

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: forro teto em PVC, peças medindo 6m x 10cm, frisado, cor branco gelo. Preço unitário informado por barra com 6m

212 RIPA	Metro	400	R\$ 4,9100	R\$ 1.964,0000
----------	-------	-----	------------	----------------

Marca: Sulzbacher

Fabricante: Serraria Sulzbacher Ltda., IBAMA 2123961

Modelo / Versão: Sulzbacher

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ripa de madeira da espécie eucalipto, medindo 2,50m de comprimento, 5cm de largura e 1,50cm de espessura. Preço unitário informado por metro

213 RIPA	Unidade	400	R\$ 12,8700	R\$ 5.148,0000
----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: LG Madeiras

Fabricante: LG Madeiras Ltda., Ibama 56801

Modelo / Versão: LG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ripa de madeira da espécie cedrinho, medindo 5m de comprimento, 2,50cm de largura e 2,50cm de espessura

215 TÁBUA MADEIRA	Metro quadrado	200	R\$ 49,8600	R\$ 9.972,0000
-------------------	----------------	-----	-------------	----------------

Marca: LG Madeiras

Fabricante: LG Madeiras Ltda., Ibama 56801

Modelo / Versão: LG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tábuas de cedrinho, prancha, 3cm x 30cm, aplainada. Preço unitário informado por metro quadrado

Total do Fornecedor: R\$ 431.737,3500

18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

(54) 3523-2014

mastersul@mastersul.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
83	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	Unidade	100	R\$ 2,2200	R\$ 222,0000

Marca: CAMPER

Fabricante: CAMPER

Modelo / Versão: CAMPER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA RESPIRATORIA DESCARTÁVEL USO GERAL

85	PROTETOR FACIAL	Unidade	100	R\$ 16,7500	R\$ 1.675,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: plastcor

Fabricante: plastcor

Modelo / Versão: plastcor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR FACIAL

Total do Fornecedor: R\$ 1.897,0000

18.590.765/0001-94 - KJ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

(19) 3804-2471

nadia@kjembalagens.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
214	RIPA	Unidade	800	R\$ 21,5200	R\$ 17.216,0000

Marca: Kj embalagens

Fabricante: Kj embalagens

Modelo / Versão: Conf Edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RIPA, MATERIAL MADEIRA, ESPÉCIE CEDRINHO, COMPRIMENTO 5,40 M, LARGURA 5 CM, ESPESSURA 1 CM

Total do Fornecedor: R\$ 17.216,0000

18.938.544/0001-64 - M. MOLETA COMPENSADOS - EIRELI

(42) 3436-2945

licitacao@compensadosadosecoplac.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	COMPENSADO MADEIRA	Unidade	420	R\$ 140,6000	R\$ 59.052,0000

Marca: ECOPLAC

Fabricante: M MOLETA COMPENSADOS

Modelo / Versão: VIROLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado virola naval, comprimento 2,20 m, largura 1,60 m, espessura 15mm

15	COMPENSADO MADEIRA	Unidade	85	R\$ 48,5800	R\$ 4.129,3000
----	--------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: ECOPLAC
Fabricante: M MOLETA COMPENSADOS
Modelo / Versão: VIROLA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado madeira, virola 2,20 m, 1,60 m, 4 mm, fabricação de peças e construção civil

16	COMPENSADO MADEIRA	Unidade	90	R\$ 103,4600	R\$ 9.311,4000
----	--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: ECOPLAC
Fabricante: M MOLETA COMPENSADOS
Modelo / Versão: VIROLA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado madeira, virola 2,20 m, 1,60 m, 15 mm, fabricação de peças e construção civil

17	COMPENSADO MADEIRA	Unidade	85	R\$ 152,7400	R\$ 12.982,9000
----	--------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: ECOPLAC
Fabricante: M MOLETA COMPENSADOS
Modelo / Versão: VIROLA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado madeira, virola 2,20 m, 1,60 m, 20mm, fabricação de peças e construção civil

114	COMPENSADO MADEIRA	Unidade	60	R\$ 69,3300	R\$ 4.159,8000
-----	--------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: ECOPLAC
Fabricante: M MOLETA COMPENSADOS
Modelo / Versão: PINUS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa de madeira compensado cru 2,50m x 1,60m x 8mm. Compensado tipo naval, em madeira de eucalipto ou pinus.

Total do Fornecedor: R\$ 89.635,4000

20.648.729/0001-86 - TOCHETTO E FILIPPI LTDA
(54) 3712-4480
andersontochetto@gmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	DOBRADIÇA	Unidade	320	R\$ 12,4000	R\$ 3.968,0000

Marca: merker
Fabricante: merkel
Modelo / Versão: merkel
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO COMUM, TAMANHO 86 X 56 MM, APLICAÇÃO PORTA DE DIVISÓRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR PRETA, ACABAMENTO CROMADA, ESPESSURA 3 MM, QUANTIDADE PARAFUSOS 6 UN

56	COLA	Unidade	70	R\$ 6,6300	R\$ 464,1000
----	------	---------	----	------------	--------------

Marca: almasuper
Fabricante: almasuper
Modelo / Versão: almasuper
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO CIANIACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO BORRACHA E MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE A TEMPERATURA DE 75° C, TIPO INSTANTÂNEA

140	DOBRADIÇA	Unidade	100	R\$ 20,3100	R\$ 2.031,0000
-----	-----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: merkel
Fabricante: merkel
Modelo / Versão: 31/2x3
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça, dobradiça

Total do Fornecedor: R\$ 6.463,1000

22.014.876/0001-20 - FER - MAX FERRAMENTAS LTDA
(11) 2501-5006

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
177	MALETA FERRAMENTAS	Unidade	2	R\$ 69,4200	R\$ 138,8400

Marca: Fercar

Fabricante: Fercar

Modelo / Versão: Fercar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Maleta ferramentas, material: chapa aço, acabamento superficial: pintura eletrostática, cor: azul, comprimento: 500 mm, largura: 200 mm, altura: 210 mm, peso: 5,40 kg, quantidade gavetas: 5 un, cor gavetas: azul, tipo caixa: sanfona

Total do Fornecedor: R\$ 138,8400

22.211.647/0001-03 - VIANA EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA

(51) 3601-1044

Viana.ltda@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
95	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 19,9200	R\$ 996,0000

Marca: DTOOLS

Fabricante: DTOOLS

Modelo / Versão: AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL AÇO CARBONO, CABEÇA CHATA, TIPO FENDA PHILLIPS, DIÂMETRO CORPO 3,0 MM, COMPRIMENTO 20 MM, *** VALORES COM IMPOSTOS, TAXAS E DESPESAS - VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS - PRAZO DE ENTREGA 10 DIAS UTEIS.

96	PARAFUSO CABEÇA CHATA	Unidade	1000	R\$ 0,8900	R\$ 890,0000
----	-----------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: DTOOLS

Fabricante: DTOOLS

Modelo / Versão: AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL AÇO CARBONO, CABEÇA CHATA, TIPO FENDA PHILLIPS, DIÂMETRO CORPO 4,0 MM, COMPRIMENTO 25 MM, *** VALORES COM IMPOSTOS, TAXAS E DESPESAS - VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS - PRAZO DE ENTREGA 10 DIAS UTEIS.

98	PARAFUSO METÁLICO	Conjunto	50	R\$ 33,2000	R\$ 1.660,0000
----	-------------------	----------	----	-------------	----------------

Marca: JOMARCA

Fabricante: JOMARCA

Modelo / Versão: AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL AÇO CARBONO, CABEÇA CHATA, TIPO FENDA PHILLIPS, DIÂMETRO CORPO 3,0 MM, COMPRIMENTO 25 MM, *** VALORES COM IMPOSTOS, TAXAS E DESPESAS - VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS - PRAZO DE ENTREGA 10 DIAS UTEIS.

180	SERRA TICO-TICO MANUAL	Unidade	2	R\$ 325,6800	R\$ 651,3600
-----	------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 600 W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra Tico-Tico Tramontina 600 W para Uso Doméstico 220 V Cód. 42520020 Se você gosta de marcenaria e deseja montar os seus próprios móveis, você deve contar com a Serra Tico-Tico Tramontina 600 W para Uso Doméstico 220 V. Projetada para oferecer mais segurança, praticidade e conforto no manuseio, ela é ideal para trabalhos domésticos de corte, principalmente madeira. Para garantir sua alta funcionalidade e qualidade, ela conta com trava do gatilho para trabalhos contínuos, ação orbital em 3 níveis + corte normal, suporte com rolete guia para lâmina, sistema de troca rápida para a lâmina, motor robusto de alto desempenho e botão seletor de velocidade que possibilita ao usuário a seleção de 6 níveis diferentes de velocidade. Sua estrutura 100% montada sobre rolamentos, que proporciona maior vida útil ao equipamento. E você

não irá precisar preocupar-se com a sujeira, pois conta com encaixe para aspirador de pó, evitando que a sujeira se espalhe. Informações Gerais Potência: 600 W. Frequência: 50/60 Hz. Velocidade: 0 - 3000 min-1 / gpm. Comprimento do golpe: 18 mm. Ângulo de corte: 0 - 45°. Espessura máxima de corte: - Madeira: 65 mm. - Aço: 8 mm. - Alumínio: 10 mm. Corpo e botões injetados. Trava do gatilho para trabalhos contínuos. Ação orbital em 3 níveis + corte normal. Suporte com rolete guia para lâmina. Sistema de troca rápida para a lâmina. Possui encaixe para aspirador de pó. Motor robusto de alto desempenho. Possui botão seletor de velocidade, possibilitando ao usuário a seleção de 6 níveis diferentes de velocidade. 100% montada sobre rolamentos, proporcionando maior vida útil ao equipamento. Projetada para trabalhos domésticos de cortes. Acompanha: chave para ajuste do ângulo de corte, guia lateral e manual de instruções. As ferramentas são produzidas e testadas conforme normas específicas. Rede de Assistência Técnica em todo Brasil. *** VALORES COM IMPOSTOS, TAXAS E DESPESAS - VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS - PRAZO DE ENTREGA 10 DIAS UTEIS.

Total do Fornecedor: R\$ 4.197,3600

23.334.784/0001-90 - DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

(51) 3061-9450

Diego.ruperti@hotmail.com

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34 PORTA	Unidade	60	R\$ 115,1900	R\$ 6.911,4000

Marca: lazarin

Fabricante: lazarin

Modelo / Versão: lazarin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, PADRÃO MADEIRA MISTA, TIPO LISA, ACABAMENTO SUPERFICIAL SEMI-OCA, COMPRIMENTO 2,10 CM, LARGURA 70 CM, ESPESSURA 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCABEÇADA

35 PORTA	Unidade	40	R\$ 102,9000	R\$ 4.116,0000
----------	---------	----	--------------	----------------

Marca: lazarin

Fabricante: lazarin

Modelo / Versão: lazarin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, PADRÃO MADEIRA MISTA, TIPO LISA, ACABAMENTO SUPERFICIAL SEMI-OCA, COMPRIMENTO 2,10 CM, LARGURA 80 CM, ESPESSURA 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCABEÇADA

36 PORTA	Unidade	40	R\$ 150,0000	R\$ 6.000,0000
----------	---------	----	--------------	----------------

Marca: lazarin

Fabricante: lazarin

Modelo / Versão: lazarin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, PADRÃO MADEIRA MISTA, TIPO LISA, ACABAMENTO SUPERFICIAL SEMI-OCA, COMPRIMENTO 2,10 CM, LARGURA 90 CM, ESPESSURA 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCABEÇADA

54 PORTA SANFONADA	Unidade	20	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000
--------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: plasflex

Fabricante: plasflex

Modelo / Versão: plasflex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA SANFONADA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COR BRANCA, LARGURA 0,80M, ALTURA 2,10 M, ESPESSURA MÍNIMA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PUXADOR E TRINCO

Total do Fornecedor: R\$ 18.627,4000

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI

(47) 3057-3930

propostas@itaca.eco.com.br

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
113 BROCA WÍDIA	Conjunto	10	R\$ 594,9900	R\$ 5.949,9000

Marca: ROCAST

Fabricante: ROCAST

Modelo / Versão: ROCAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de brocas para metal 1 a 13mm; utilizado em trabalhos de furação de aço e madeira. Especificações técnicas; material aço rápido; contém 25 peças com os seguintes diâmetros em mm: 1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0 - 10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0 - 12,5 - 13,0 mm; peso 1,90 kg; acompanha estojo metálico.

150 SERRA CIRCULAR	Unidade	5	R\$ 394,9900	R\$ 1.974,9500
--------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Black e Decker

Fabricante: Black e Decker

Modelo / Versão: CS1004B2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra circular, diâmetro disco: 7 1/4 pol, potência: 1400w, rotação: 5800 rpm, aplicação corte de madeira, características adicionais, guia de corte e chave aperto disco, voltagem 220v

Total do Fornecedor: R\$ 7.924,8500

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA MESSIAS

(27) 3721-5593

Contato.messias@hotmail.com

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
55 COLA	Frasco 1,00 KG	130	R\$ 19,9400	R\$ 2.592,2000

Marca: BARONE

Fabricante: BARONE

Modelo / Versão: BARONE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA E ADITIVOS, COR BRANCA, APLICAÇÃO MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL E ATÓXICA, TIPO LÍQUIDO.FRASCO 1KG

185 COLA	Tambor 1,00 KG	20	R\$ 17,4700	R\$ 349,4000
----------	----------------	----	-------------	--------------

Marca: BARONE

Fabricante: BARONE

Modelo / Versão: BARONE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA E ADITIVOS, COR BRANCA, APLICAÇÃO MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL E ATÓXICA, TIPO LÍQUIDO

Total do Fornecedor: R\$ 2.941,6000

27.323.299/0001-71 - ESCAME'S ENGENHARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI

(11) 2389-7779

Comercial@escengenharia.com

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
69 COLA	Frasco 500,00 G	20	R\$ 7,9100	R\$ 158,2000

Marca: ALMAFLEX

Fabricante: ALMAFLEX

Modelo / Versão: ALMAFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO BASE ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL E MADEIRA, TIPO LÍQUIDO

87 LIXA	Unidade	500	R\$ 0,7100	R\$ 355,0000
---------	---------	-----	------------	--------------

Marca: TATU

Fabricante: TATU

Modelo / Versão: TATU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 150, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM

88 LIXA	Unidade	500	R\$ 0,4100	R\$ 205,0000
---------	---------	-----	------------	--------------

Marca: TATU

Fabricante: TATU

Modelo / Versão: TATU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 120, TIPO COSTADO PAPEL, APLICAÇÃO MARCENARIA

89 LIXA	Embalagem 50,00 UN	500	R\$ 0,6900	R\$ 345,0000
---------	-----------------------	-----	------------	--------------

Marca: TATU

Fabricante: TATU

Modelo / Versão: TATU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 200 MM

93 ESTILETE	Unidade	50	R\$ 5,1400	R\$ 257,0000
-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: BARCELONA

Fabricante: BARCELONA

Modelo / Versão: BARCELONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete, estilete - uso escritorio

139 LIXA	Unidade	1000	R\$ 0,4000	R\$ 400,0000
----------	---------	------	------------	--------------

Marca: TATU

Fabricante: TATU

Modelo / Versão: TATU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM

145 FORMÃO	Unidade	10	R\$ 20,4100	R\$ 204,1000
------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: FORD

Fabricante: FORD

Modelo / Versão: FORD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMÃO, MATERIAL CORPO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO MADEIRA, BITOLA 3/4 POL

146 FURADEIRA	Unidade	5	R\$ 216,6000	R\$ 1.083,0000
---------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo / Versão: PHILCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Furadeira ,tipo impacto ,potencia 700w tamanho mandril : 1/2 pol

Total do Fornecedor: R\$ 3.007,3000

28.624.422/0001-57 - VRX ABRASIVES COMERCIO DE ABRASIVOS EIRELI

(43)3351-4224

licitacoes@vrxabrasives.com.br

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
61 LIXA	Rolo 45,00 M	310	R\$ 197,9000	R\$ 61.349,0000

Marca: s i a

Fabricante: s i a

Modelo / Versão: sia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA PANO, APRESENTAÇÃO ROLO, TIPO GRÃO80, LARGURA 120 MM

Total do Fornecedor: R\$ 61.349,0000

28.830.527/0001-62 - C M V PAINEIS EM MDF E MATERIAIS PARA MARCENARIA EIRELI

(61) 3025-3113

Cmv201718@gmail.com

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 COMPENSADO MADEIRA	Unidade	210	R\$ 160,6200	R\$ 33.730,2000

Marca: FLORAPLAC

Fabricante: FLORAPLAC

Modelo / Versão: FLORAPLAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO MADEIRA, MADEIRA MDF, 2,75 M, 1,83 M, 15 MM, BRANCO/ DUPLA FACE

23	FECHADURA	Unidade	630	R\$ 7,1000	R\$ 4.473,0000
----	-----------	---------	-----	------------	----------------

Marca: METALNOX

Fabricante: METALNOX

Modelo / Versão: METALNOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA, AÇO ZINCADO, LINGUETA EM AÇO ZINCADO, BICO LONGO, GAVETA, COMPRIMENTO 3 CM, ALTURA 2,4 CM, ESPESSURA 15 MM, COM 02 CHAVES.

25	SUPORTE PLÁSTICO	Unidade	350	R\$ 10,9800	R\$ 3.843,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: CRIATIVA

Fabricante: CRIATIVA

Modelo / Versão: CRIATIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PLÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO APOIAR CABIDEIRO REDONDO BITOLA3/8' EM ARMÁRIO

57	ADESIVO USO GERAL	Galão 2,80 KG	65	R\$ 76,1900	R\$ 4.952,3500
----	-------------------	---------------	----	-------------	----------------

Marca: UNA

Fabricante: UNA

Modelo / Versão: UNA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA DE CONTATO, COMPOSIÇÃO POLICLOROPRENO E SOLVENTES ORGÂNICOS, COR CREME, APLICAÇÃO MADEIRA, COURO, BORRACHA E PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ELASTÔMETRO SINTÉTICO, TIPO LÍQUIDO VISCOSO, EMBALAGEM GALÃO 2,80KG

92	FITA BORDA	Rolo 50,00 M	1000	R\$ 28,8500	R\$ 28.850,0000
----	------------	--------------	------	-------------	-----------------

Marca: PROADEC

Fabricante: PROADEC

Modelo / Versão: PROADEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE BORDA DE MDF BRANCO

100	TAPA-FURO	Unidade	500	R\$ 4,1000	R\$ 2.050,0000
-----	-----------	---------	-----	------------	----------------

Marca: CARTEMIX

Fabricante: CARTEMIX

Modelo / Versão: CARTEMIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO TAPA-FURO MDF COR BRANCA

202	PARAFUSO	Caixa 500,00 UN	1000	R\$ 44,1200	R\$ 44.120,0000
-----	----------	-----------------	------	-------------	-----------------

Marca: BELENUS

Fabricante: BELENUS

Modelo / Versão: BELENUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO PHILIPS 4,5 X 20 CABEÇA FLANGEADO ROSCA SOBERBA BICROMATIZADO. CAIXA COM 500 UNIDADES

Total do Fornecedor: R\$ 122.018,5500

29.408.928/0001-91 - MINAS ECOMM EIRELI

(31) 3379-1700

Orcamento2@lojafocus.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
77	LÁPIS PRETO	Caixa 12,00 UN	100	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000

Marca: SPARTA

Fabricante: SPARTA

Modelo / Versão: SPARTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAPIS DE CARPINTEIRO

78	FURADEIRA	Unidade	10	R\$ 210,0000	R\$ 2.100,0000
----	-----------	---------	----	--------------	----------------

Marca: WESCO

Fabricante: WESCO

Modelo / Versão: WS3145

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FURADEIRA IMPACTO 650W COM VELOCIDADE VARIÁVEL

136 FURADEIRA	Unidade	10	R\$ 290,0000	R\$ 2.900,0000
---------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: WESCO

Fabricante: WESCO

Modelo / Versão: WS2550K

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA 3/8" E MALETA COM 50 ACESSORIOS - 12V. CONTROLE DE TORQUE, VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL. VELOCIDADE 0-550/MIN. BATERIA REMOVÍVEL E CARREGADOR EXTERNO BIVOLT

151 SERRA TICO-TICO MANUAL	Unidade	5	R\$ 270,0000	R\$ 1.350,0000
----------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: WESCO

Fabricante: WESCO

Modelo / Versão: WS3772

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA TICO TICO, ROTAÇÃO 3.000 RPM, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SISTEMA PENDULAR, POTÊNCIA 650W, CAPACIDADE CORTE MADEIRA: 100MM, CAPACIDADE: 20MM, CAPACIDADE CORTE AÇO: 10MM

Total do Fornecedor: R\$ 6.475,0000

29.658.737/0001-88 - ANGELO DOS SANTOS NETO 07714169974

(42) 9 9814-7453

Angelo.united@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	FITA BORDA	Rolo 20,00 M	220	R\$ 24,0000	R\$ 5.280,0000

Marca: PROADEC

Fabricante: PROADEC

Modelo / Versão: PROADEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita borda, material: PVC, cloreto de polivinila, largura 22mm, espessura: 0,46 mm, aplicação marcenaria.

3	FITA BORDA	Rolo 20,00 M	220	R\$ 28,0000	R\$ 6.160,0000
---	------------	--------------	-----	-------------	----------------

Marca: PROADEC

Fabricante: PROADEC

Modelo / Versão: PROADEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita borda, material: pvc - cloreto de polivinila, cor: rústica, largura: 35 mm, aplicação: acabamento móveis.

4	FITA BORDA	Rolo 50,00 M	3825	R\$ 15,0000	R\$ 57.375,0000
---	------------	--------------	------	-------------	-----------------

Marca: PROADEC

Fabricante: PROADEC

Modelo / Versão: PROADEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita borda, material: pvc - cloreto de polivinila, largura: 45 mm, espessura: 1 mm, aplicação: acabamento móveis, portas, características adicionais: texturizado, alta resistência, rolo com 50 metros.

5	FITA BORDA	Rolo 50,00 M	1275	R\$ 19,0000	R\$ 24.225,0000
---	------------	--------------	------	-------------	-----------------

Marca: PROADEC

Fabricante: PROADEC

Modelo / Versão: PROADEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita borda, material: pvc - cloreto de polivinila, largura: 45 mm, espessura: 1 mm, aplicação: acabamento móveis, portas, características adicionais: texturizado, alta resistência, rolo com 50 metros.

40	PARAFUSO ROSCA MADEIRA	Unidade	1200	R\$ 0,1300	R\$ 156,0000
----	------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: BIGFER

Fabricante: BIGFER

Modelo / Versão: BIGFER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso rosca madeira, material: aço carbono, tratamento superficial: bicromatizado, tipo cabeça: panela, tipo fenda: reta, diâmetro corpo: 4 mm, comprimento: 30 mm.

45	PARAFUSO	Caixa 50,00 UN	300	R\$ 7,9000	R\$ 2.370,0000
----	----------	----------------	-----	------------	----------------

Marca: BIGFER

Fabricante: BIGFER

Modelo / Versão: BIGFER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso, material: bicromatizado, tipo: cabeça chata, comprimento: 60 mm, diâmetro: 4 mm, características adicionais: fenda philips, aplicação: madeira.

49	TRILHO GAVETA	Par	1030	R\$ 16,1700	R\$ 16.655,1000
----	---------------	-----	------	-------------	-----------------

Marca: POWERFER

Fabricante: POWERFER

Modelo / Versão: POWERFER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trilho gaveta, material: aço, tipo: corredeira telescópica, aplicação: mobiliário, tamanho: 50 mm, acabamento superficial: pintura epóxi, cor: branca, características adicionais: com roldanas.

50	DOBRADIÇA	Unidade	1100	R\$ 1,5000	R\$ 1.650,0000
----	-----------	---------	------	------------	----------------

Marca: POWERFER

Fabricante: POWERFER

Modelo / Versão: POWERFER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça, material: aço, tipo: pressão, caneca, aplicação: porta de armário, diâmetro: 35 mm, características adicionais: reta, ângulo abertura entre 90 e 110 graus, acabamento: niquelado.

59	ADESIVO COLAGEM	Unidade	35	R\$ 24,9000	R\$ 871,5000
----	-----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: POWERBOND

Fabricante: POWERBOND

Modelo / Versão: POWERBOND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo colagem, cola granulada hot melt – 1814, aplicação: madeira, embalagem com 2,5 kg.

104	TRILHO GAVETA	Unidade	1000	R\$ 6,0000	R\$ 6.000,0000
-----	---------------	---------	------	------------	----------------

Marca: POWERFER

Fabricante: POWERFER

Modelo / Versão: POWERFER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trilho gaveta, material: aço, tipo: corredeira telescópica, aplicação: mobiliário, tamanho: 40 mm, acabamento superficial: pintura epóxi, cor: branca, características adicionais: com roldanas, para gavetas de 3m para porta em MDF 18 mm.

106	TAPA-FURO	Embalagem 50,00 UN	100	R\$ 4,5000	R\$ 450,0000
-----	-----------	-----------------------	-----	------------	--------------

Marca: J NETO

Fabricante: J NETO

Modelo / Versão: J NETO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapa-furo, material: pvc - cloreto de polivinila, diâmetro: 12 mm, cor: variada, características adicionais: adesivo. Embalagem com 50 unidades.

118	FITA BORDA	Unidade	20	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000
-----	------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PROADEC

Fabricante: PROADEC

Modelo / Versão: PROADEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita borda, material: pvc - cloreto de polivinila, cor: marfim claro, largura: 22 mm, espessura: 0,45 mm, comprimento: 20 m.

124	TRILHO GAVETA	Unidade	150	R\$ 7,0000	R\$ 1.050,0000
-----	---------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: POWERFER

Fabricante: POWERFER

Modelo / Versão: POWERFER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trilho gaveta, material: aço, tipo: corredeira telescópica,

aplicação: mobiliário, tamanho: 40 cm, acabamento superficial: pintura epóxi, cor: branca, características adicionais: com roldanas.

129 DOBRADIÇA	Unidade	50	R\$ 3,5900	R\$ 179,5000
Marca: POWERFER				
Fabricante: POWERFER				
Modelo / Versão: POWERFER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça para armários reta com pistão de 35mm, (acompanha/parafusos). Material: aço laminado a frio.				

131 FECHADURA	Unidade	100	R\$ 6,7900	R\$ 679,0000
Marca: POWERFER				
Fabricante: POWERFER				
Modelo / Versão: POWERFER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura, tamanho 31mm, para gaveta de armário de madeira.				

157 SELADOR / FUNDO PREPARADOR	Galão 3,60 L	20	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000
Marca: CORAL				
Fabricante: CORAL				
Modelo / Versão: CORAL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Selador de madeira, cor: incolor, acabamento, secagem rápida, uso interior, caracterização química: modificada com resina, compostos de azoto, óleo secante, solvente orgânico, estado físico: galão de 3,6l, referências: coral, suvinil, sherwin willians ou tecnicamente equivalente em qualidade. Fundo preparador, finalidade: melhora rendimento e qualidade acabamento verniz, aplicação: superfície madeira, cor: incolor, acabamento: acetinado, método aplicação: pincel, pistola, boneca, características adicionais: secagem rápida, interior.				

198 SUPORTE	Unidade	100	R\$ 55,0000	R\$ 5.500,0000
Marca: PERFINOBRE				
Fabricante: PERFINOBRE				
Modelo / Versão: PERFINOBRE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte, material zamac, diâmetro 1" x 300mm, aplicação cabideiro.				

205 PARAFUSO	Unidade	1000	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000
Marca: BIGFER				
Fabricante: BIGFER				
Modelo / Versão: BIGFER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso para madeira aglomerada e mdf, cabeça chata, fenda phillips, 4,0x45mm.				

Total do Fornecedor: R\$ 130.721,1000

31.690.906/0001-09 - AC COMERCIO DE FERRAMENTAS E PRODUTOS PARA FIXACAO EIRE
(34) 98845-0667
acpregao@gmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	PARAFUSO	Caixa 50,00 UN	300	R\$ 7,7300	R\$ 2.319,0000
Marca: BELENUS					
Fabricante: BELENUS					
Modelo / Versão: BELENUS - 4,0 X 45MM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Parafuso, material: bicromatizado, tipo: cabeça chata, comprimento: 45 mm, diâmetro: 4 mm, características adicionais: fenda philips, aplicação: madeira - CX C/ 50 UNDS"					

91	DISCO PARA SERRA DE FITA PARA MADEIRA	Unidade	100	R\$ 141,4400	R\$ 14.144,0000
Marca: DEWALT					
Fabricante: DEWALT					
Modelo / Versão: - DW03220 -					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO P/ SERRA CIRCULAR, APLICAÇÃO MADEIRA -100DENTES

116	ESMERILHADEIRA	Unidade	5	R\$ 459,9500	R\$ 2.299,7500
-----	----------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: DEWALT

Fabricante: DEWALT

Modelo / Versão: -DWE4212-B2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESMERILHADEIRA ANGULAR 7", CHAVE DE 2 PINOS, EMPUNHADEIRA LATERAL, PROTETOR DE DISCO, TENSÃO 220V, POTÊNCIA 900W, EIXO M14, 11.000 RPM, DISCO DE 4.1/2"(115mm), COM COMPRIMENTO DE CABO 1,9MT

128	SERRA ELETRICA	Unidade	5	R\$ 3.089,5600	R\$ 15.447,8000
-----	----------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: DEWALT

Fabricante: DEWALT

Modelo / Versão: DWS780-B2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA MEIA ESQUADRIA 12", POTENCIA 1675W, 3800 RPM, TENSÃO 220V, DISCO DE 12"(305mm), GRADE ALTA E MOVEL, BLOQUEIO DE ÂNGULO, RÉGUA ANGULAR AÇO INOX, POSIÇÕES PRE FIXADAS 10, SISTEMA LED, 7 ANGULOS PREFICADADOS DE AÇO REFORÇADO PARA CORTES CHANFRADOS: 0°,22,5°, 33,9/ E 48° PARA ESQUERDA E DIREITA, CORTES ANGULARES PRECISOS, BASE MÓVEL DE 0° A 50° PARA A ESQUERDA E 60° PARA A DIREITA, INCLINAÇÃO DE 0° A 48°

143	LIXADEIRA	Unidade	5	R\$ 515,1800	R\$ 2.575,9000
-----	-----------	---------	---	--------------	----------------

Marca: STANLEY

Fabricante: STANLEY

Modelo / Versão: STGL2218-B2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lixadeira, potência: 2.000 w, tensão alimentação: 220 v, características adicionais: eixo m-14, rebolo copo 5"" e escova de aço 5"" , tipo: angular, velocidade: 5.000 rpm, diâmetro disco: 7 pol"

176	JOGO CHAVES FENDA	Jogo	2	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000
-----	-------------------	------	---	-------------	--------------

Marca: STANLEY

Fabricante: STANLEY

Modelo / Versão: 60-060U

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Jogo chaves fenda, material haste: aço cromo vanádio, tipo ponta: phillips, bitola: 1,8x3, 3,16x4, 5,16x5, 3,16x6 e 1,8x8 pol, aplicação: manutenção equipamentos eletrônicos, tipo cabo: isolado"

Total do Fornecedor: R\$ 36.946,4500

31.777.374/0001-41 - REGINALDO PEREIRA COMERCIOS

(47) 3804-8176

skyandseabusiness@hotmail.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
195	MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	20	R\$ 51,0000	R\$ 1.020,0000

Marca: CENTER WOOD

Fabricante: ANDERSON LENCHETA

Modelo / Versão: TABUA DE PINHO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA PINHO, FORMATO TÁBUA, COMPRIMENTO 5 M, LARGURA 30 CM, ESPESSURA 25 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TRATAMENTO

Total do Fornecedor: R\$ 1.020,0000

88.131.727/0001-59 - ABDEL JABBAR JABER MAHMOUD JABER

(51) 995297979

Saldjaber10@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
168	PREGO COM CABEÇA	Pacote 1,00 KG	10	R\$ 10,7900	R\$ 107,9000

Marca: ARCELORMITAL
Fabricante: ARCELOMITRAL
Modelo / Versão: PREGO 17X27

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO, TIPO CABEÇA CHATA, TIPO CORPO LISO, TIPO PONTACOMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, BITOLA 17 X 27

Total do Fornecedor: R\$ 107,9000

93.101.830/0001-96 - JRV OLIVEIRA & FILHO LTDA

(55) 3322-3441

Ompersianas.cruzalta@hotmail.com

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
167 DIVISÓRIA	Unidade	20	R\$ 197,5500	R\$ 3.951,0000

Marca: Eucatex

Fabricante: Eucatex

Modelo / Versão: Divilux 35mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DIVISÓRIA, MATERIAL EUCATEX, COR AREIA, ESPESSURA 35 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIOLO TIPO COLMÉIA, LARGURA 120 CM, ALTURA 210 CM

Total do Fornecedor: R\$ 3.951,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.333.905,2500

MAPA DAS DEMANDAS DAS OMAP

ITEM	SSN-5	CPRES	ENRG	ERMRC	ComSDN	ComCpPatNavS	GPTENRG	HU-5	CalMRC	TOTAL
1	0	0	500	0	0	0	100	0	0	600
2	100	0	120	0	0	0	0	0	0	120
3	100	0	120	0	0	0	0	0	0	120
4	100	0	5000	0	0	0	0	0	0	3825
6	0	0	400	0	0	0	30	0	20	450
7	0	0	400	0	0	0	30	0	0	430
8	0	0	400	0	0	0	30	0	0	430
9	0	0	380	0	0	0	30	0	0	410
10	0	0	400	0	0	0	30	0	0	320
12	0	0	180	0	0	0	30	0	0	210
13	0	0	400	0	0	0	20	0	0	420
14	0	0	200	0	0	0	15	0	0	215
15	0	0	70	0	0	0	15	0	0	85
16	0	0	70	0	0	0	20	0	0	90
17	0	0	70	0	0	0	15	0	0	85
18	10	0	75	0	0	0	0	0	0	75
19	0	0	100	0	0	0	30	0	0	130
20	0	0	300	0	0	0	20	0	0	320
21	0	0	300	0	0	0	20	0	0	320
22	0	0	80	0	0	0	30	0	0	110
23	0	0	600	0	0	0	30	0	0	630
24	0	0	50	0	0	0	10	0	0	60
25	50	0	300	0	0	0	0	0	0	300
26	20	0	1600	0	0	0	0	0	0	1600
27	10	0	30	0	0	0	0	0	0	40
28	150	0	100	0	0	0	0	0	0	250
29	0	0	80	0	0	0	20	0	0	100
30	20	0	130	0	0	0	0	0	0	150
31	50	100	300	0	0	0	0	0	0	450
32	0	0	250	0	0	0	100	0	0	350
33	0	0	55	0	0	0	10	0	0	65
34	0	20	30	0	0	0	10	0	0	60
35	0	0	30	0	0	0	10	0	0	40
36	0	0	30	0	0	0	10	0	0	40
37	0	0	30	0	0	0	10	0	0	40
38	200	0	100	0	0	0	0	0	0	300
39	200	0	1000	0	0	0	0	0	0	1000

40	200	0	1000	0	0	0	0	0	0	1000
41	200	0	30	0	0	0	0	0	0	30
42	200	0	100	0	0	0	0	0	0	100
43	200	0	100	0	0	0	0	0	0	100
44	200	0	100	0	0	0	0	0	0	100
45	200	0	100	0	0	0	0	0	0	100
46	200	0	100	0	0	0	0	0	0	100
47	200	0	1000	0	0	0	0	0	0	1000
48	0	0	600	0	0	0	80	0	0	680
49	0	0	1000	0	0	0	30	0	0	1030
50	0	0	1000	0	0	0	100	0	0	1100
51	10	0	80	0	0	0	0	0	0	80
52	0	0	550	0	0	0	20	0	0	570
53	10	0	200	0	0	0	0	0	0	200
54	0	0	15	0	0	0	5	0	0	20
55	30	0	100	0	0	0	0	0	0	100
56	20	0	50	0	0	0	0	0	0	50
57	0	20	30	0	0	0	15	0	0	65
58	30	0	50	0	0	0	0	0	0	50
59	20	0	15	0	0	0	0	0	0	15
60	20	0	1000	0	0	0	0	0	0	1000
61	300	0	10	0	0	0	0	0	0	10
62	200	0	10	0	0	0	0	0	0	10
63	200	0	1000	0	0	0	0	0	0	1000
64	0	0	0	0	0	0	0	0	20	20
65	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5
66	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5
67	0	0	0	0	0	0	0	0	20	20
68	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10
69	0	0	0	0	0	0	0	0	20	20
70	0	0	0	0	0	0	0	0	20	20
71	0	0	0	0	0	0	0	0	100	100
72	0	0	0	0	0	0	0	0	20	20
73	0	0	0	0	0	0	0	0	20	20
74	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10
75	0	0	0	0	0	0	0	0	30	30
76	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5
77	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100
78	0	0	0	0	10	0	0	0	0	10
79	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20
80	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100
81	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100
82	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100
83	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100
84	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50

85	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100
86	0	0	0	0	10	0	0	0	0	10
87	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
88	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
89	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
90	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
91	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100
92	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	1000
93	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50
94	0	0	0	0	60	0	0	0	0	60
95	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50
96	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	1000
97	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	1000
98	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50
99	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50
100	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
101	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50
102	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20
103	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50
104	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	1000
105	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100
106	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100
107	0	0	0	0	10	0	0	0	0	10
108	0	0	0	0	0	20	0	0	0	20
109	0	0	0	0	0	50	0	0	0	50
110	0	0	0	0	0	50	0	0	0	50
111	0	0	0	0	0	200	0	0	0	200
112	0	0	0	0	0	500	0	0	0	500
113	0	0	0	0	0	10	0	0	0	10
114	0	0	0	0	0	60	0	0	0	60
115	0	0	0	0	0	45	0	0	0	45
116	0	0	0	0	0	5	0	0	0	5
117	0	0	0	0	0	120	0	0	0	120
118	0	0	0	0	0	20	0	0	0	20
119	0	0	0	0	0	80	0	0	0	80
120	0	0	0	0	0	20	0	0	0	20
121	0	0	0	0	0	40	0	0	0	40
122	0	0	0	0	0	900	0	0	0	675
124	0	0	0	0	0	150	0	0	0	150
125	0	0	0	0	0	100	0	0	0	100
126	0	0	0	0	0	5	0	0	0	5
127	0	0	0	0	0	10	0	0	0	10
128	0	0	0	0	0	5	0	0	0	5
129	0	0	0	0	0	50	0	0	0	50
130	0	0	0	0	0	50	0	0	0	50

